



Supervision

Supervision hjælper til at håndtere sine arbejdsopgaver. Det handler om at gå i dialog med praksis, og herigennem udvikle kompetencer og indsigt og dermed reflektivt kunne bruge sin erfaring som springbræt til bedre opgaveløsning.

Cantadora tilbyder supervision til individer og grupper. Vi tager imod alle faggrupper og tilpasser supervisionen de behov vores klient har.

Aktionslæring – lærende supervisionsforløb

Der arbejdes i gruppe men med individuelle læringsplaner, som formuleres på første mødegang. Medarbejderen får til opgave at observere sig selv i sin daglige praksis, og i supervisionen reflektere over disse observationer, hvorefter der planlægges nye handlemåder, som evalueres i efterfølgende supervision. Således bliver der arbejdet målrettet med at forandre og udvikle den daglige praksis.

Anbefalet holdstørrelse ca. 4-8 deltagere og frekvens ca. hver 3.-4. uge i en afgrænset periode.

Forandringsprocesser – supervision af ledere

I store forandrings og omstillingsprocesser har ledere en vigtig rolle som tryghedsfaktor for medarbejdere kombineret med drivkraft i forandringen. Denne rolle kan være krævende, i supervisionen tilbydes deltagerne refleksion og sparring i forhold til håndteringen af praksisnære konflikter og ledelsesopgaver. Der arbejdes med at skabe sammenhæng mellem vision, strategi og hverdagens episoder og beslutninger, lederen tilbydes sparring som hjælper hende til at finde rollesikkerhed i opgaven som retningsgiver.

Supervisionen kan foregå individuelt eller i gruppe.

Den metalliserende organisation

I vanskelige relationer til brugere, klienter og borgere med komplekse problemstillinger er det meget betydningsfuldt at medarbejderne kan bevare overblik og faglig refleksion i arbejdet. Supervisionen fokuserer på at kvalificere medarbejderens beslutninger i konkrete situationer og tilbyder desuden et rum hvor de kan udvikle faglig selvtillid og stærkt samarbejde i teamet. Supervisionen kan suppleres med faglige input og oplæg om målgruppen hvis det ønskes.

Supervisionen kan foregå individuelt eller i grupper (anbefalet max 8 deltagere).